interesados a que presenten su oferta técnica y económica para el procedimiento denominado:    
ARRENDAMIENTO DE ISLA COMERCIAL INTERNA 01 TTA DE LA UNIDAD DE TERMINALES 
COMO ENTIDAD OPERATIVA DESCONCENTRADA DEL GAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO. 

El canon referencial mensual para el arrendamiento del espacio es de $225.00 (DOSCIENTOS 
VEINTE Y CINCO DOLARES CON 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), al 
que se le deberá agregrar impuesto al IVA; gastos Administrativos; servicios básicos de energía 
eléctrica y agua potable; y, alícuotas pertinentes (seguridad y Limpieza), el plazo estimado para la

[...]

Este procedimiento precontractual tiene como propósito principal 
contratar el ARRENDAMIENTO DE ISLA COMERCIAL INTERNA 01 TTA DE LA UNIDAD DE 
TERMINALES COMO ENTIDAD OPERATIVA DESCONCENTRADA DEL GAD MUNICIPALIDAD DE 
AMBATO. 

2.2. Presupuesto referencial: El presupuesto referencial es $ 5.400,00 (CINCO MIL 
CUATROCIENTOS CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), al que se le 
deberá agregar el Impuesto al Valor Agregado (IVA), de conformidad con el siguiente detalle: 

CODIGO CPC OBJETO DE CONTRATACIÓN 

CANON 
MENSUAL 

DE 
ARRENDA
MIENTO 

SUBTOTAL IVA 15% TOTAL